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پنجمبن جلسه شورای فرهنگی دانشکده علوم پزشکی مراغه در سال تحصیلی جدید برگزار
شد

جلسه شورای فرهنگی دانشکده علوم پزشکی مراغه در سال تصیلی ۹۶-۹۷ با حضور رئیس دانشکده و محوریت برنامه

های فرهنگی دانشجویان تشکیل ومباحث مختلف مورد تبادل نظر قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی، در ابتدای جلسه دکتر تنومند رییس دانشکده گفت: نقش شورای فرهنگی حساس و حائز اهمیت است و نقش هدایت جریانهای فرهنگی در دانشگاه بر

عهده این شوراست و همه باید نسبت به این امر همکاری و احتمام لازم را داشته باشند.

وی در بخشی دیگر از سخنان خودبا توجه به فراخوان دهمین جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت ضمن اشاره به افتخارآفرینی دانشجویان این دانشگاه در نهمین جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت

اشاره کرد و اضافه کرد: موفقیت دانشجویان، در این جشنواره افتخار بزرگی برای دانشکده است و از دست اندر کاران و همکاران معاونت فرهنگی دانشجویی، دانشجویان و کارکنان شرکت کننده در

رشته های مختلف جشنواره تشکر کرد واز معاون فرهنگی دانشجوئی خواست برنامه ریزی لازم برای تداوم وافزایش موفقیتها در جشنواره دهم انجام گیرد

حجت الاسلام والمسلمین رجب زاده رابط نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشکده نیز در ادامه این جلسه گفت: وظیفه جدی ما در این دوره حساس، زمینه سازی ، رعایت موازین اخلاقی و نگاه

عدالت آمیز به جریان های سیاسی وفرهنگی موجود در دانشگاه است و همه ی مسئولین دانشگاه باید در تحقق این وظیفه سهیم باشند.

دکتر فرید اعلائی معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه نیز در این جلسه گفت: در معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه نیز با انجام فعالیتهای فرهنگی مناسب سعی می شود زمینه ارتقائ رهنگی

دانشجویان اساتید وکارکنان دانشگاه را فراهم آوریم.

وی ادامه داد: از زحمات و تلاش های همه دست اندر کاران حوزه فرهنگی به ویژه مدیر فرهنگی دانشکده، کارشناسان فرهنگی ، روابط عمومی و رابط محترم نهاد و حمایتهای رییس دانشکده برای

اجرای برنامه های فرهنگی کمال تشکر وقدر دانی را به عمل می آورم

وی اضافه کرد: ایام فصل پائیزو زمستان از ماه های پر کار معاونت فرهنگی دانشجویی در زمینه تکثر و تنوع برنامه های فرهنگی است و برای اجرای مطلوب این برنامه ها تداوم همکاری واحدها ی

دانشگاه ضروری است.

بهزاد موسی زاده مدیر فرهنگی دانشجوئی دانشکده در بخش دیگری از جلسه ضمن گزارشی از فعالیتهای حوزه تحت مدیریت خود در تابستان و موفقیتهای بدست آمده دانشجویان و کارکنان و

اساتید در جشنواره ها و برنامه های مختلف ارائه نمود

برگزاری اردوی مشهد دانشجوئی ، اعزام دانشجویان به اردوهای جهادی، و کمیته عفاف وحجاب از جمله مصوبات این جلسه بوده است.
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